
 
Dz.-13.0021.7.2020 
 
 

Uchwała Nr XXI/286/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 
 

w sprawie wydania opinii do projektu pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej na działce 309 
obr. 15 Podgórze, a także na działce nr 265/2 obr. 15 Podgórze (w zakresie znajdującym 
się w pasie drogowym), oraz ul. Krzywda polegającej na budowie chodnika po stronie 
inwestycji nie drogowej w dowiązaniu do istniejącego chodnika przy ul. Krzywda wraz  
z niezbędną przebudową infrastruktury drogowej i technicznej”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

W związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycje Sp. z o.o. ul. Czereśniowa 4a, 31-410 

Kraków, sygn. ARG /789.1/RS/1794/2020 z dnia 4.06.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie projekt pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej na działce 309 obr. 15 

Podgórze, a także na działce nr 265/2 obr. 15 Podgórze (w zakresie znajdującym się w pasie 

drogowym), oraz ul. Krzywda polegającej na budowie chodnika po stronie inwestycji nie 

drogowej w dowiązaniu do istniejącego chodnika przy ul. Krzywda wraz z niezbędną 

przebudową infrastruktury drogowej i technicznej” z następującymi uwagami: 

1) należy wykonać przejście dla pieszych przez ul. Krzywda w formie wyniesionego 

przejścia dla pieszych, 

2) wjazd pod blokiem Krzywda 19A, 19B, 19C należy wykonać przy zachowaniu ciągłości 

pionowej i poziomowej oraz ciągłości nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy Krzywda – 

Wodna.  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 


